
Editörden; 

Sayın okuyucularımız ve akademisyen dostlarımız, yoğun bir çalışma sürecinin ardından 

Aydın Arapça Araştırmaları Dergimizin Aralık 2021 sayısı ile sizlerle birlikteyiz.  

Bu sayımız ilk olarak yazarımız Ahmet Altun’un yazdığı “Arapça Eğitiminde Kelime 

Öğretiminin Önemi ve Öğretim Yöntemleri” adlı makale ile başlamış olup söz konusu 

makale yabancı dil olarak Arapça Öğretiminde kelime öğrenmenin önemi konusunu 

incelemektedir.  

Amar Al-Soah tarafından kaleme alınan “Kur’ân-ı Kerîm’de İkna Edici Tartışma ve 

Fonetik Üslubu” adlı makalede Kuran-ı Kerim’in ikna edici metodu fonetik açıdan ele 

alınmaktadır.  

Amnah Omar tarafından kaleme alınan “Haseeb Karim al-Din” ve “Anas al-Wujud ve 

Sevgilisi al-Ward Fi’l-Akmam” Hikayeleri Örneğinde Binbir Gece Masallarında 

Zamanın Yapısı” adlı makale Binbir Gece Masallarındaki zamansal yapı düşüncesi 

üzerinde inceleme yapmaktadır. 

“Mahmud Şukayr’in “Sukufu Ragba” Eseri Örneğinde Çağdaş Filistin Edebiyatında 

İnsan ve Hatıra Konusu” adlı makalesinde ise yazarımız Filistinli edebiyatçı Mahmud 

Şukayr’ın eseri üzerinden Modern Filistin edebiyatındaki İnsan ve Hatıra kavramlarına 

değinerek buradaki söz sanatlarını irdelemektedir.  

Sayımızın son makalesi Medhet Korichi’nin kaleminden “Bilgelik Kaygısı İle Sahih 

Rivayetlerde Şüpheye Düşme” adlı makaledir. Yazar günümüz bilginlerinin de yaptığı ve 

eskiden de sahabeler tarafından yanlış rivayet endişesiyle uygulanan bir tür yöntemi 

sorgulamaktadır. 

Dergimizin muhtevasını çeşitli araştırma makaleleri oluşturmaktadır. Buradan hareketle 

öncelikle kıymetli bir emeğin ürünü olan bu dergiye çalışmalarıyla katkı sağlayan 

yazarlarımıza ve ardından büyük bir titizlikle derginin okuyucuyla buluşmasını sağlayan 

editör ekibimize teşekkür ederiz.  

Hiçbir zaman bizden yardımını esirgemeyen başta Mütevelli Heyet Başkanımız Sayın 

Doç. Dr. Mustafa Aydın Bey’e ve siz değerli akademisyen dostlarımıza teşekkürü bir borç 

biliriz. 
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